Animalium vita, 1550.

Animantia omnia, etiam quæ novia videntur, homini utilia, 1278. Etiam quæ ex coitu edenda, 1496.

Animi affectiones et passiones ut ordinandæ, 817. Animi æquælitas ut servanda, 1332. In eo quomodo potest habitatio Dei, 1364. Animus de se non presumens, omnia potest, 1563. V. Anima.

Annuntiationis Domini circumstantiae expenduntur, 981 et seqq.

ANSELLUS clericus, 193.

ANSELMIUS, ex abate S. Vincentii Laudunensis episcopus, Tornacensis, 473 n.

ANSELMIUS, archiepiscopus Mediolanensis electus, depositus, 141 n.

ANSELMIUS, episcopus Laudunensis, 14 n.

ANSELMIUS, canonicus Laudunensis, 302 n., 377.

ANSELMIUS, episcopus Roffensis, 194 n.

ANSERICUS, archiepiscopus Bisuntinus, 189 n. Fabriacense reformat, 350 n.

ANTELMUS seu Nantelmus. ex priore Portarum episc. Bellicen, 247 n., 263 n.

Antichristi adventus a S. Norberto predictus, 60.

Antiphonarium Metense Gregorianum, 693. Antiphonarium Cisterciensum a Bernardo et alii emendatum, 692.

Antissiodorensis episcopi jura in ministros comitis Nivernensis, 376. Is Antissiodorensis episcopi, ut propria, res custodire debet, 376. Antissiodorensis episcopis post defunctum Hugonem tumultuosa electio, 268 et seqq., 270, 272 et seqq. Ut ei non obsistat Ludovicus Junior rogat Bernardus, 273. Antissiodorensis Ecclesiæ sigillum, 269 n.

Api Christus comparatur, 722.

Apostasia religiosis quam cavenda, 833. Apostasia cordis, 833. Apostasia descendere a majori bono, quod primum est, ad minus, 540. Transitus ad laxiora apostasia censeretur, 2, 5, 6 n., 293 et seqq.

Apostatae novitii ab ordine deficientes, item monachi ad laxiora reflectentes, 553 n.

Apostolicos frustra se jactant heretici, 1497.

Apostoli quatuor nobis præstant, 995. A judiciis et terrenis rebus alieni, 411. Affectus in eis sensim per Christum purgatus, 926 et seqq. Diversimode accepterunt Spiritum sanctum, 927. Eis duplex Spiritus sancti manifestatio facta, 928. Cur presente Christo Spiritus sanctum recipere non potuerunt, 915, 928. Nempe praesentie corporali Christi affixi, incapaces erant Spiritus sancti, 369. Eorum ebrietas post acceptum Spiritum sanctum, qualis, 1435. Mutatio item qualis, 928. Artes liberales ignoravere, 1399. Cur discessum Christi ægre ferrent, 912 et seqq., 915. Cur viri misericordiae dicti, 993, 994. Docuerunt nos bene vivere, 989. Apostolorum apostolæ mulieres, 1533. Apostoli et apostolici viri Ecclesiæ custodes, 1539. Apostolorum semen sumus, 995. Apostolorum justitia permanens, 995. Apostolorum limina plus terit ambitio

quam devotio, 427. Eliæ Spiritus duplex apostolorum typus, 927.

Apostolica sedes non debet esse, refugium sceleratis, 158. Sed oppressis refugium, 57. Ibi fides non potest sentire defectum, 643.

Apparitiones Christi, 905. In his designata septem dona Spiritus sancti, 905.

Appellare ab electis judicibus non licet, 183.

Appellatio non suffugium, sed refugium, 428. Appellationum necessitas et utilitas, 429. Quando licite, 353, 428. Non temere usurpandæ, 429. Appellatio omnis iniqua, ad quam non coegerit inopia justitiae, 428. Illicite usurpata nec proposit appellanti, nec obstat appellato, 428. Appellatio de toto mundo ad papam testimonium primatus illius, 428. Appellationum injuste ut corrigenda, 428. Appellationum abusus, 174 n. Exemplis demonstratus, 429 et seqq. Appellationum iniquarum materia, 428 et seqq. Anti sententia improbe omnino presumitur appellatio, nisi ob manifestum gravamen, 428.

Appetere quæ non satiant nec temperant appetitum, extra dementia est, 392.

Appetitus hominis in summum bonum, 591 et seqq. Appetitus et vis in animante, movendis avide sensibus attributa, 604. Voluntum ab appetitu diversum, 604.

Approprio bonorum nobis sufficeret debet, 1346.

Apulia a Rogerio capta, 173.

Aqua sapientiae sermo divinus, 1334. Aqua remissionis ex fonte misericordiae, discretionis ex fonte sapientiae, devotionis ex fonte gratiae, fervoris ex fonte charitatis, 778. Aqua Salvatoris triplex, triplex item hominis, 1037. Aquæ timor comparatur, 1233, 1456. Judicium aquæ, 1499 n.

Aquila reprobandos homines significat, 574.

Aquiscinctum monasterium, 63, 66 n., 67.

Arbitrium. V. Libertas.

Arbor saepius transplantata raro firmas radices agit, 268. Arborum vita, 1550. Arbor mystica Christus, 969. Arborum fructuosæ, et infructuosæ, 968. Arborum spiritualium discrimen, 968.

Archangeli divine sapientiae consiliarius admittuntur, 1328.

ARCHEBAUDUS, archidiaconus Aurelianensis, necatus, 155 n., 160 n.

ARCHEBALDUS de S. Aniano, miles Templi, 541.

Archidiaconi sint ordinati diaconi, 434.

Archidiaconus puerulo datus, 367 bis.

Archiepiscopo titulus sanctitatis datus, 292, 391. Item sublimitatis, 325, 348. Subjectio etiam in archiepiscopo commendatur, 474.

Arctior vita suadenda, non exigenda ab eis qui eam non sunt professi, 87. V. Apostasia.

Ardere melius quam lucere, 948. Tantum lucere, vanum; tantum ardere parere; ardere et lucere, perfectum, 983.

ARDUTIO. Gehennensis electus, 42. Episcopus, 43.

ARDUTIUS de Foucigny, 42.

Argentum et aurum terra alba et rubra, quam solus hominum error facit pretiosam, 726.